

# HP FB225 Vernik Scitex Mürekkebi



HP dijital verniğiyle yüksek değerli sayfalar oluşturun



Müşterilerinizi etkileyen ve elde ettiğiniz sonuçları mükemmelleştiren yüksek değerli sayfalar oluşturun. Çok işlevli HP FB225 Scitex Vernik Mürekkebi (renk paketi ayrıca satılır)<sup>1</sup> yeni uygulamalar ve yeni iş fırsatları oluşturmanıza yardım eder. Eksiksiz vernik kapsamına ek olarak, kusursuz hassasiyetli nokta vernikli çıktılar ve kabartmalı metin ve görüntüler gibi dijital efektler ekleyebilirsiniz. Renk gamınızı geliştirin.<sup>2</sup> Her sayfaya bir başka koruma düzeyi ekleyin. Ve bu tümleşik çözümlerle operasyonel verimlilik sağlayın.

## Sayfanızın görsel görünümünü dijital olarak geliştirin

Her sayfanızın görünüşünü (ve değerini) geliştiren göz alıcı görsel efektler oluşturun. HP FB225 Vernik Scitex Mürekkebi ile (renk paketi ayrıca satılır)<sup>1</sup> nokta vernikli görünüm ekleyebilir, kabartmalı metin ve görüntüler oluşturabilir ve renk gamınızı geliştirebilirsiniz.<sup>2</sup>

- Zengin, doygun renkler elde edin. HP'nin çok fonksiyonlu verniği, renk doygunluğunu ve gamını geliştirir.<sup>2</sup>
- Aşağıdaki CMYK, İc, İm renkli resmindeki mükemmel hassasiyetli nokta verniğini de kapsayan görsel efektler veya dekorasyonlarla sayfayı geliştirin.
- Sayfaya bir başka boyut ekleyen 3B kabartma efektini dijital olarak oluşturun.
- Her baskının son görünümünü baskı sırasında denetleyin<sup>3</sup> (parlak, saten ve mat olarak).

<sup>1</sup> HP FB225 Vernik Scitex Mürekkebi'nin HP Scitex FB7600 Endüstriyel Baskı Makineleri ile kullanılabilmesi için HP Scitex FB7x00 Geliştirilmiş Renk Paketi'nin satın alınması gerekir. HP Scitex FB7500 Endüstriyel Baskı Makinesi ile kullanılabilmesi için de HP Scitex FB7500 Endüstriyel Baskı Makinesi Yükseltme Takımı'nın satın alınması gerekir. Vernik altı işlem rengine eklendiğinde, yüksek verim ve daha yüksek görüntü kalitesi sağlar. Vernikten turuncu veya açık siyaha geçilebilir; ancak turuncudan veya açık siyahtan verniğe dönmek mümkün değildir. HP FB225 Vernik Scitex Mürekkep Caldera RIP 9.1 ve üzeri ile kullanım için tasarlanmıştır. HP Scitex FB7x00 Geliştirilmiş Renk Paketi'nin kullanımı, bazı yazdırma modlarında önceden yayımlanan çıktıya göre %10'a varan oranda sapmaya neden olabilir.

<sup>2</sup> HP FB225 Vernik Scitex Mürekkebi renk gamını %18,6 artırır. Dahili HP testlerine dayalı sonuçlar; Nisan 2013.

<sup>3</sup> Baskı operatörleri, baskı sırasında görsel geliştirme amacıyla sertleştirme koşullarını denetleyebilir.



### Çok fonksiyonlu vernik mürekkebinin kesit görünümü

Çok işlevli vernik	Katman yapısı	Vernik maksimum kapsamı	CMYK ve vernik çıktısı (saat başı yatak sayısı)
Akışkan vernik		200%	en fazla 24
Nokta vernik		200%	en fazla 24
3B görünüm		1000%	en fazla 24*
"İşlem olarak" vernik		100%	en fazla 95

Vernik mürekkebi Renkli mürekkep Ortam

\*bir tek vernik katmanı için

## Sayfanıza ilave bir koruma düzeyi ekleyin

Ortamınızı koruyarak ona değer kazandırın. HP çok fonksiyonlu vernik; sürtünmeye, çizilmelere ve su kaynaklı hasarlara koruma sağlar. Baskılarınızın kullanım, taşıma ve uzun süreli görsel sergileme kaynaklı etkilere karşı dayanıklı olacağını bilmenin rahatlığını yaşayın.

- İlave korumayla sayfayı geliştirin. HP'nin verniği; sürtünmelere, çizilmelere ve neme karşı koruma sağlar.
- Taşımanın, kullanımın ve uzun süreli açıkta bırakmanın yıpratıcı etkilerine dayanan sayfalar oluşturun.
- HP dijital vernik mürekkeplerinin esnekliği sayesinde katlamalı uygulamalar oluşturun.

## Çoklu fonksiyon ile yeni özellikleri etkinleştirin

HP verniği ile elde edilen ilave çoklu fonksiyon ile daha fazlasını yapın. Bu piyasa segmentinin tek dijital verniği olan ve iş akışı verimliliği ve ekonomiklik de sağlayan bu yenilikçi ve tümleşik çözümlerle olanaklarınızı genişletebilirsiniz.

- Her zaman için, akış kapsamı, nokta vernik ve kabartma gibi istediğiniz efekti elde etmek için çok fonksiyonlu verniği kullanın.
- Mükemmel hassasiyet, baskı sırasında efekt ekleme, parlak, mat ya da saten görünüm seçme olanağı gibi dijital ortamın analoga kıyasla sahip olduğu avantajları, malzeme değişikliği yapmadan yaşayın.
- Verniği dijital olarak CMYK,lc,lm renklerine aynı anda ekleyin. Bunların tümünü tek adımlı bir "işlem olarak" ve aynı verimlilikte yapın.
- Geliştirilen renk paketi sayesinde HP turuncu veya açık siyah Scitex mürekkepleriyle tümleşik çalışır.<sup>1</sup>

### Sipariş bilgileri

**CP801A** HP FB225 Vernik Mürekkebi

**Daha fazla bilgi için bkz.**  
[hp.com/go/ScitexFB7600](http://hp.com/go/ScitexFB7600)

**Güncelleştirmeler için**  
[hp.com/go/getupdated](http://hp.com/go/getupdated)  
**adresinden giriş yapın**



İş arkadaşlarınızla paylaşın



Bu belgeyi derecelendirin

